МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ С. Ф. ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от J /  O f. d O M  № о ? /£  - ОД

с. Новоалексеевское

О денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым
питаниемдетей-инвалидов, имеющих статус ОВЗ обучающихся и

получающих образование на дому

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 18.08.2023 г. №
1157«Об организации питания учащихся в общеобразовательных
организациях муниципального образования Белоречеснкий район в 2023-
2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1.09.2023 г. по 28.12.2023 г.
1.1. Льготное горячее питание учащихся 1-11 классов с ОВЗ,

обучающихся в школе и на дому, ( 1-4 классы второй прием
пищи).

1 СМЕНА 2 СМЕНА
Возрастная

группа
С 1 ОИМОС1 Ь завтрак*

(первый
прием
пищи)

обед
(второй
прием
пищи)

итого обед*(пер
вый

прием
пищи)

полдник
(второй

ППИЙМ
пищи)

ИТОГО

1-4 классы стоимость
завтрака
(обеда)

74 17
руб.

101 XI
руб.

177 98
руб.

103 81
руб.

74 17
руб.

177 98
руб.

стоимость
набора

продуктов для
•завтрака
(обеда)

74 10
руб.

Q7 9
руб.

177 0
руб.

97,9 руб. 74 10
руб.

177 0
руб.

стоимость
УСЛУГИ по

приготовлению
пищи

0 07
руб.

S 41
руб.

S 98
руб.

5,91 руб 0,07 руб. 5,98 руб.

5-11 классы стоимость
завтрака
(обеда)

79 36
руб.

Ш и
руб.

140 47
руб.

111,11руб. 79 36
руб.

190,47 руб.

стоимость
74.10 97.10 171,20 97,10 руб. 74,10 171,20 руб.

набора
продуктов для

завтрака
(обеда)

РУб- руб. руб. руб.

стоимость
УСЛУГИ по

приготовлению
пищи

5 76
руб.

) 4 0 |
руб.

)9 97
руб.

14,01 руб. 5,26 руб. 19,27 руб.

2. Произвести выплату мер социальной поддержки в виде денежной
компенсации детям с ОВЗ, обучающихся и получающих
образование на дому 1-4 классов в размере 177,98 рублей в день, 5-
11 классов в размере 190,47 рублей в день, согласно учебному
плану, за период с 1 сентября 2023 года по 28 декабря 2023 года.
(Приложение № 1)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1
К приказу МБОУ СОШ 12

От с? / 0 V J . №

Список детей, обучающихся на дому

№ п/п ФИО обучающегося Класс ФИО родителя
(законного

представителя)

Контактный телефон

1 • Гурбанова Венера Валисвна 4 Байрамова А Н. 8-918-174-11-27
2 Шаповалов Артем Александрович 4 Шаповалова О С. 8-918-452-60-14
3 Фадин Никита Андреевич 7 Фадина З.П. 8-918-393-98-31
4 | Антонец Арина Романовна 8 Тотчснко А.А. 8-988-525-49-42